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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 239, Data: 15/12/2015

01 CAMARA MUNICIPALUNIDADE 01 Valor

01 Legislativa 578.812,50Função

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 719.775,00Função

06 Segurança Pública 24.255,00Função

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇASUNIDADE 02 Valor

04 Administração 882.000,00Função

03 CONTROLADORIA GERALUNIDADE 02 Valor

04 Administração 77.175,00Função

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIALUNIDADE 02 Valor

08 Assistência Social 329.096,25Função

11 Trabalho 33.075,00Função

05 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALUNIDADE 02 Valor

08 Assistência Social 748.597,50Função

06 SECRETARIA MUNUNICIPAL DE  EDUCAÇÃOUNIDADE 02 Valor

12 Educação 6.712.020,00Função

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEUNIDADE 02 Valor

10 Saúde 4.121.145,00Função

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 956.025,00Função

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURALUNIDADE 02 Valor

20 Agricultura 88.200,00Função

10 SAEAGUNIDADE 02 Valor

17 Saneamento 90.405,00Função

11 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOSUNIDADE 02 Valor

04 Administração 166.477,50Função

15 Urbanismo 1.306.462,50Função

16 Habitação 60.637,50Função
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11 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOSUNIDADE 02 Valor

17 Saneamento 220.500,00Função

20 Agricultura 110.250,00Função

24 Comunicações 11.025,00Função

26 Transporte 110.250,00Função

27 Desporto e Lazer 573.300,00Função

12 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURAUNIDADE 02 Valor

13 Cultura 121.275,00Função

13 FMC - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURAUNIDADE 02 Valor

13 Cultura 23.152,50Função

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTEUNIDADE 02 Valor

18 Gestão Ambiental 36.750,00Função

15 SECRETARIA MUNICIPAL DE REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONALUNIDADE 02 Valor

04 Administração 36.750,00Função

16 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 36.750,00Função

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIAUNIDADE 02 Valor

99 Reserva de Contingência 66.150,00Função

TOTAL GERAL 18.240.311,25

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CAMARA MUNICIPAL 578.812,5001

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 744.030,0001

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 882.000,0002

02 CONTROLADORIA GERAL 77.175,0003

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 362.171,2504

02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 748.597,5005

02 SECRETARIA MUNUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO 6.712.020,0006

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 4.121.145,0007

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 956.025,0008

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL 88.200,0009

02 SAEAG 90.405,0010

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 2.558.902,5011
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02 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 121.275,0012

02 FMC - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 23.152,5013

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 36.750,0014

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL36.750,0015

02 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 36.750,0016

02 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 66.150,0099

18.240.311,25TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 578.812,50

04 Administração 2.874.952,50

06 Segurança Pública 24.255,00

08 Assistência Social 1.077.693,75

10 Saúde 4.121.145,00

11 Trabalho 33.075,00

12 Educação 6.712.020,00

13 Cultura 144.427,50

15 Urbanismo 1.306.462,50

16 Habitação 60.637,50

17 Saneamento 310.905,00

18 Gestão Ambiental 36.750,00

20 Agricultura 198.450,00

24 Comunicações 11.025,00

26 Transporte 110.250,00

27 Desporto e Lazer 573.300,00

99 Reserva de Contingência 66.150,00

18.240.311,25TOTAL


